CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày …  tháng…..năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại

1. BÊN UỶ QUYỀN:

Tên Tổ chức: .................................................................…………….. - Mã cổ đông: ......……………..

Số ĐKKD: .…..…...................…........... Ngày cấp: .................... Nơi cấp: ...........………………..

Địa chỉ: ............................................................................................ Email: ....................................

Số cổ phần PPC sở hữu:  ................................................. CP (Bằng chữ: ..........................................

........................................................................................................................................................................)

2. BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN

Họ và tên: ............................................…………………………….......………………………............

Số CCCD/Hộ chiếu: .…..….........…............... Ngày cấp: ................... Nơi cấp: ...........……............

Địa chỉ: ..............................................................................................................................….............

Điện thoại: ............................................................................... Email: ..........................................

3. NỘI DUNG UỶ QUYỀN

 Bên được ủy quyền được đại diện số cổ phần mà Bên ủy quyền hiện đang nắm

giữ tại ngày đăng ký cuối cùng 29/3/2023 để tham dự và thực hiện các quyền của cổ đông

tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Nhiệt

điện Phả Lại ngày 27/4/2023.

4. THỜI HẠN UỶ QUYỀN

 Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại ngày 27/4/2023.

5. TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN UỶ QUYỀN VÀ BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN.

 Bên được ủy quyền không đựơc uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm

thông báo lại kết quả Đại hội cho Bên ủy quyền.

 Tôi/chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân

thủ nghiêm các quy định hiện hành của pháp luật và Quy chế tổ chức Đại hội./.

     BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN                          BÊN ỦY QUYỀN
                   (Ký và ghi rõ họ tên)       (Ký và ghi rõ họ tên và đóng dấu)

	GIẤY ỦY QUYỀN
	Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại